



# Dünya ile üyeleri arasında bir köprü: MISAD

Metal Isıl İşlem Sanayicileri Derneği (MISAD), sektörde yer alan sanayicileri aynı çatı altında toplayan mesleki bir oluşum. MISAD Yönetim Kurulu Başkanı Koray Yavuz derneğin çalışmalarına dair bilgi verirken, sektörün bugününü değerlendirdi, geleceğine dair umutlarını paylaştı.

## Metal Isıl İşlem Sanayicileri Derneği (MISAD), hangi ihtiyacın ürünü olarak kuruldu?

MISAD, imalat sektöründe faaliyet gösteren metal ısıtım işlem sanayicilerinin kültürel, mesleki, teknik, ticari, hukuki ve idari konularda işbirliği, dayanışma ve bilgi alışverişi sağlanması için birbirleri arasında koordinasyon sağlanması ihtiyacı sonucunda kuruldu.

## Derneğin misyonu ve çalışmaları hakkında bilgi alabilir miyiz?

Ülke çapında bir araya gelecek ısıtım işlem sanayicileri için; adil rekabet ortamına zemin oluşturulacak çalışma standartlarının hazırlanması, insan ve yönetim kalitesinin geliştirilmesi ve üyelerimizin talepleri doğrultusunda kalifiye eleman yetiştirilmesi, ısıtım işlemle ilgili; kalite, üretim, yönetim ve malzeme konularında eğitimler düzenlenmesi, üniversite ve sanayi işbirliği sağlanması, uluslararası benzer kuruluşlar ile işbirliği ortamı oluşturulması misyonumuzdur. Derneğimiz bu misyona ulaşmak için birçok çalışma yürütüyor. Bunlar arasında yurt dışı bilgi ve deneyim paylaşımı içeren firma ziyaretleri olduğu gibi, fuar organizasyonları, sektörel toplantılar organize etmek ve katılım sağlamak; ayrıca sektörel raporların oluşturulmasına imza atmak da yer alıyor.

## Sektörde yer alan bir firmanın MISAD üyesi olması firmaya ne gibi avantajlar sağlar?

MISAD üyeleri teknolojik olanakları, gelişmeleri yakından takip eder, üyeler birbirleri arasında teknik bilgi ve idari uygulamalar konularında fikir alışverişi imkanına erişirler. MISAD üyesi dünyada

metal ısıtım işlem sanayindeki gelişmeleri yakından takip etme olanağına erişir. Ayrıca MISAD sektörümüzün ihtiyacı olan her seviyedeki kalifiye iş gücünü Milli Eğitim Bakanlığı, üniversiteler ve özel eğitim kurum ve kuruluşları ile işbirliği yapmak sureti ile üyelerimizin beklediği niteliklere göre personel temininde çözüm geliştirir.

## MISAD olarak fuarlara katılıyor, farklı organizasyonlar düzenliyorsunuz. Bu çalışmalarınız ve çalışmaların amacı hakkında neler söylersiniz?

MISAD katıldığı fuarlar ile yurt dışında yeni pazar araştırmaları yapıyor. Yurt dışında sektörden gelen taleplerin üyelerimizin imkanına sunulmasını sağlamak ile birlikte; sektörde yurtdışından temin edilen ve imalatta kullanılan her türlü malzemenin temininde yaşanan zorlukları ve fiyat istikrarsızlıklarını önleyerek, üyelerimizin satış ve ihracat potansiyelini arttırmak amacı ile bu tür organizasyonlara katılıyor. Fuar ve benzeri organizasyonlara katılan üyelerimiz edindiği bilgi ve tecrübelerini diğer üyeler ile paylaşmakta görüş alışverişinde bulunuyorlar.

## Sektörünüzü nasıl değerlendirir; önümüzdeki sürece ilişkin nasıl bir öngöründe bulunursunuz?

Özellikle son 3 yılda peş peşe ortalama yüzde 10 oranında düşen ihracat sebebiyle sanayimizde zor günler geçirmekteyiz. Bu düşün nedeniyle ülkemize giren dövizin düşmesi, sanayi kuruluşlarının zor duruma düşmesine hatta kapanmasına sebep olmaktadır.



MISAD Yönetim Kurulu Başkanı Koray Yavuz

Suriye’de yaşanan savaşın çok büyük etkisiyle 2016 yılında 129 milyar dolar seviyesine düşen ihracat rakamları ile birlikte 15 Temmuz darbe girişiminden sonra yabancıların Türkiye algısı tamamen değişti ve Moody’s kredi notumuzu düşürdü.

Yabancı sermayenin yoğun tahvil ve hisse senedi satışlarından ve ihracat/turizm gelirlerindeki azalmadan dolayı dolar kuru maalesef hiç tahmin edilemeyen seviyelere çıktı.

2016 yılında düşen direkt sermaye yatırımlarının, 2017 yılında tekrar artmasını umut ediyorum.

Her zaman Türkiye sanayisinin belkemiği, ihracatın yapı taşı olan “ısıtım işlem” sektörü 2017 yılında da ekonomiye can vermeye devam edecek. Fedakarca, her türlü sıkıntıya, bürokrasiden dolayı doğan olumsuzluklara göğüs geren meslektaşlarımız; sektörde yaşanan tüm olumsuzluklara rağmen sanayi ve üretime katkı sevdasından vazgeçmeyip, vatani uğruna her türlü fedakarlığı yapmaya devam edecektir. 2016 yılı sonunda **İstanbul Sanayi Odası** ile birlikte derneğimiz MISAD Metal Isıl İşlem Sanayicileri Derneği olarak oluşturduğumuz “Isıl İşlem Sektör” kitabında bu tip sıkıntı ve çözüm önerilerimizi ayrıntılı bir şekilde belirttik.